
Uchwała Nr XXVII/245/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym 
w Słubicach - jednostce budżetowej

Na podstawie art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miejska
w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Słubicach Nr XVIII/158/2016 z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie nadania statutu Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym

w Słubicach – jednostce budżetowej, zmianie ulega w rozdziale 2 §4 punkt 1,

który otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem działania Zakładu jest gospodarowanie nieruchomościami gruntowymi 

zabudowanymi i niezabudowanymi, budynkowymi oraz lokalowymi, mieszkalnymi

i użytkowymi, a także targowiskami, stanowiącymi własność lub współwłasność Gminy 

Słubice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: A781D8C3-9DC9-4EA9-8342-F501DD288262. Uchwalony Strona 1




